
 

Ozmo Hoppo 40gr 
12x4x40GR 

Galletitas rellenas con crema de chocolate 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ingredientes: 

Crema de Chocolate (62%) (azúcar, aceite vegetal 

(palma, girasol, semilla de algodón), suero en polvo 

(producto lácteo), cacao en polvo, leche en polvo, 

pasta de avellana, chocolate con leche (1,9%), 

emulgente (lecitina de girasol), aroma (avellana, 

vainilla)), Galleta (38%) (harina de trigo (contiene 

gluten), almidón de patata modificado, azúcar, 

aceite vegetal (palma), gasificante (bicarbonato 

amónico, pirofosfato de ácido sódico, bicarbonato 

sódico), sirope de glucosa, huevo, sal, colorante 

(caramelo claro), aroma (vainilla)) 

Información Alérgenos: 

Contiene gluten de trigo, leche, avellanas y 

huevo. Puede contener trazas de sésamo, soja y 

cacahuete 

Información nutricional: 
 Valor(100 g) Unds 

Valore energético 496,7 Kcal 

Proteínas 5,7 gr 

Carbohidratos 

-de los cuáles azúcares  

58,9 

36,5 

gr 

gr 

Grasas  

-de las cuales saturadas 

29,3 

14,1 

gr 

gr 

Fibra 2,5 gr 

Sal 0,2 gr 

 

Datos logísticos: 
EAN 13 (producto) 8699141157104 
DUN (caja) 08699141957100 
UNIDADES / CAJA 48 
CAJA / BASE 11 
BASE/PALET 8 
CAJA/PALET 88 
  

 

                                     Caducidad: 300 días 

   Condiciones de almacenamiento: 

    Conservar el lugar fresco y seco 


